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방일초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-07-02 예산액 802,978,000

제1조 2019학년도 방일초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 802,978,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며,            이는 동일 회계연도 내의 차기 추

가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회 심의를 받은           것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  1. 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

               1) 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직 수당

               2) 학교회계직원 및 비정규직 보수

               3) 각종 공과금

          2. 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-07-081



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 방일초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 802,978 593,255 209,723 35.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 1,160 53,496 6.6

학생복지/교육격차 해소 31,018 139,099 17.3

기본적 교육활동 18,057 78,180 9.7

선택적 교육활동 15,052 124,845 15.5

교육활동 지원 0 54,508 6.7

학교 일반운영 4,750 136,489 16.9

학교시설 확충 139,686 206,516 25.7

학교 재무활동 0 9,845 1.2

이전수입 지방자치단체이전수입 29,917 83,846 10.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 172,748 675,371 84.1

이전수입 기타이전수입 2,000 2,000 0.2

자체수입 학부모부담수입 4,558 20,640 2.5

자체수입 행정활동수입 500 1,050 0.1

기타수입 전년도이월금 0 20,071 2.4
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 761,217 556,552 204,665

1.지방자치단체이전수입 83,846 53,929 29,917

1.비법정이전수입 83,846 53,929 29,917

1.기초지방자치단체전입금 83,846 53,929 29,917

1.기타법령근거보조금(

기초)
83,846 53,929 29,917

(성립전)물별숲문화예술버스지원 : 810,000원

×1회=
810,000

(성립전)본관동옥상방수공사 : 28,642,000원×1

회=
28,642,000

(성립전)수학여행방문단체인센티브지원 : 

15,000원×31명=
465,000

2.교육비특별회계이전수입 675,371 502,623 172,748

1.교육비특별회계전입금수입 675,371 502,623 172,748

1.학교회계전입금 675,371 502,623 172,748

1.학교운영비전입금 292,649 292,649 0

2.목적사업비전입금 382,722 209,974 172,748
(성립전)누리과정지원 : (2,026,000원 × 1교) 

- 1,441,000원 =
585,000

(성립전)누리과정지원 : (2,611,000원 × 1교) 

- 2,026,000원 =
585,000

(성립전)통학차량보조원인건비 : (5,864,000원 

× 1교) - 2,932,000원 =
2,932,000

(성립전)통학차량보조원인건비 : (11,728,000원

 × 1교) - 5,864,000원 =
5,864,000

(성립전)초등돌봄교실운영비1차지원금(인건비) 

: (12,903,000원 × 1교) - 6,000,000원 =
6,903,000

(성립전)초등돌봄교실운영비1차지원금(인건비 

제외) : (6,729,000원 × 1교) - 2,000,000원 =
4,729,000

(성립전)유치원방과후전담사인건비 : 

(12,500,000원 × 1교) - 1,250,000원 =
11,250,000

(성립전)흡연예방교육운영 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

(성립전)학교급식경비지원(초) : (21,851,680원

 × 1교) - 13,738,000원 =
8,114,000

(성립전)학교급식경비지원(초) : 1,353,000원 

× 1교 =
1,353,000

(성립전)학교급식경비지원(초) : (31,765,620원

 × 1교) - 23,205,000원 =
8,561,000

(성립전)학교급식경비지원(유) : (1,009,020원 

× 1교) - 450,000원 =
560,000

(성립전)학교급식경비지원(유) : (2,668,910원 

× 1교) - 1,010,000원 =
1,659,000

(성립전)학교급식경비지원(유) : (3,993,950원 

× 1교) - 2,669,000원 =
1,325,000

(성립전)초등생존수영교육운영 : 994,000원 × 

1교 =
994,000

(성립전)소규모교육환경개선사업 : 70,252,000

원 × 1교 =
70,252,000

(성립전)학부모학교참여활성화공모사업지원 : 

1,400,000원 × 1교 =
1,400,000

1 발행일 : 2019-07-08



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)영어교육격차해소프로젝트운영 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)모든초등학교로찾아가는연수지원 : 

160,000원 × 1교 =
160,000

(성립전)급식기구및시설확충 : 10,692,000원 ×

 1교 =
10,692,000

(성립전)공기정화장치유지관리비지원 : 

1,330,000원 × 1교 =
1,330,000

(성립전)방학중도서관프로그램운영 : 400,000원

 × 1교 =
400,000

(성립전)교육환경개선사업(LED조명교체사업) : 

30,100,000원 × 1교 =
30,100,000

3.기타이전수입 2,000 0 2,000

1.기타공공이전수입 2,000 0 2,000

1.기타공공지원금 2,000 0 2,000

1.기타지원금 2,000 0 2,000
(성립전)GLOBE프로그램운영 : 2,000,000원×1회

=
2,000,000

2.자체수입 21,690 16,632 5,058

1.학부모부담수입 20,640 16,082 4,558

1.수익자부담수입 20,640 16,082 4,558

1.급식비 14,852 14,852 0

1.급식비 11,988 11,988 0

2.우유급식비 2,864 2,864 0

2.현장체험학습비 3,538 0 3,538

1.현장체험학습비 3,538 0 3,538(성립전)수학여행경비 : 114,120원×31명= 3,538,000

3.기타수익자부담수입 2,250 1,230 1,020

1.기타수익자부담수입 2,250 1,230 1,020(성립전)돌봄교실간식비 : 28,500원×20명= 570,000

(성립전)돌봄교실간식비 : 22,500원×20명= 450,000

2.행정활동수입 1,050 550 500

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0

2.기타행정활동수입 1,000 500 500

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2 발행일 : 2019-07-08



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 500 0 500

1.기타행정활동수입 500 0 500기타잡수입 : 500,000원×1회= 500,000

3.기타수입 20,071 20,071 0

1.전년도이월금 20,071 20,071 0

1.순세계잉여금 10,226 10,226 0

1.순세계잉여금 10,226 10,226 0

1.순세계잉여금 10,226 10,226 0

2.정산대상재원사용잔액 9,845 9,845 0

1.정산대상재원사용잔액 9,845 9,845 0

1.정산대상재원사용잔

액
9,845 9,845 0

세입합계 802,978593,255209,723
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 53,496 52,336 1,160

1.기타 교직원보수 12,005 11,005 1,000

1.교직원대체인건비 3,005 2,005 1,000

1.교직원대체인건비 3,005 2,005 1,000

1.기간제직원인건비 3,005 2,005 1,000대체인건비  100,000원×10일×1명= 1,000,000

2.학교운영지원수당 9,000 9,000 0

1.교원연구비 9,000 9,000 0

1.학교운영지원수당 9,000 9,000 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 41,491 41,331 160

1.교직원연수 2,500 2,340 160

1.교직원자율연수운영 1,540 1,540 0

1.교직원복지비 1,540 1,540 0  

2.교사장학네트워크운영 800 800 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교직원복지비 600 600 0  

3.모든초등학교로찾아가는연수운영 160 0 160

1.교직원복지비 160 0 160
(성립전)교원소프트웨어연수비  160,000원

×1회=
160,000

2.교직원복지 38,991 38,991 0

1.교직원복지비 38,991 38,991 0

1.교직원복지비 38,991 38,991 0  

2.학생복지/교육격차 해소 139,099 108,081 31,018

1.급식 관리 87,573 70,592 16,981

1.학교급식운영 87,573 70,592 16,981

1.급실실운영 42,181 41,552 629

1.무기계약직원인건비 35,584 35,584 0  

2.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.연료비 629 0 629급식실연료비  629,000원×1회= 629,000

4.무기계약직원법정부

담금
4,968 4,968 0  
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.급식비(수익자) 14,852 14,852 0

1.일반수용비 11,988 11,988 0  

2.우유대금 2,864 2,864 0  

3.급식비지원 30,540 14,188 16,352

1.학생지원금 30,540 14,188 16,352
(성립전)무상급식경비(초)  1,353,000원

×1회=
1,353,000

무상급식경비(초)  -4,620,000원×1회= -4,620,000

(성립전)무상급식경비(초)  8,114,000원

×1회=
8,114,000

(성립전)무상급식경비(초)  8,561,000원

×1회=
8,561,000

무상급식경비(유)  -600,000원×1회= -600,000

(성립전)무상급식경비(유)  1,659,000원

×1회=
1,659,000

(성립전)무상급식경비(유)  560,000원×1

회=
560,000

(성립전)무상급식경비(유)  1,325,000원

×1회=
1,325,000

2.보건 관리 16,727 13,056 3,671

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,971 2,856 2,115

1.학교안전공제회비 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0  

2.보건실운영 2,701 2,586 115

1.운영수당 815 700 115CPR교직원교육비  115,000원×1회= 115,000

2.교육운영비 1,886 1,886 0  

3.[국고]흡연예방교육운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000(성립전)공연관람비  800,000원×1회= 800,000

(성립전)홍보물품구입비  350,000원×2회= 700,000

(성립전)기타운영비  250,000원×2회= 500,000

2.학교환경위생관리 11,756 10,200 1,556

1.학교환경위생관리 10,426 10,200 226

1.일반수용비 10,426 10,200 226물탱크관리비  100,000원×1회= 100,000

공기질측정  126,000원×1회= 126,000

2.공기정화장치유지관리 1,330 0 1,330
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 1,330 0 1,330
(성립전)공기청정기유지관리비  190,000원

×7대=
1,330,000

3.교육격차 해소 2,611 1,441 1,170

1.누리과정비지원 2,611 1,441 1,170

1.누리과정지원 2,611 1,441 1,170

1.교육운영비 2,611 1,441 1,170(성립전)누리과정지원비  585,000원×1회= 585,000

(성립전)누리과정지원비  585,000원×1회= 585,000

4.학생복지 32,188 22,992 9,196

1.학생복지운영 32,188 22,992 9,196

1.통학차량운영 20,460 20,060 400

1.기간제직원인건비 1,360 960 400안전도우미인건비  400,000원×1회= 400,000

2.일반수용비 8,000 8,000 0  

3.연료비 10,000 10,000 0  

4.기간제직원법정부담

금
1,100 1,100 0  

2.통학차량보조원인건비(목적) 11,728 2,932 8,796

1.무기계약직원인건비 9,978 2,432 7,546
(성립전)안전도우미인건비  2,432,000원

×1회=
2,432,000

(성립전)안전도우미인건비  2,557,000원

×2회=
5,114,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,750 500 1,250(성립전)법정부담금  500,000원×1회= 500,000

(성립전)법정부담금  250,000원×3회= 750,000

3.기본적 교육활동 78,180 60,123 18,057

1.교과 활동 63,857 50,613 13,244

1.교과활동지원 7,200 7,200 0

1.기초학력지도 3,150 3,150 0

1.교육운영비 3,150 3,150 0  

2.교과활동지원 3,450 3,450 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.학습준비물 1,950 1,950 0  

3.보결수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0  
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2.학습준비물 0 0 0  

2.과학교과활동 1,600 1,600 0

1.과학교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

3.체육교과활동 6,608 5,614 994

1.체육교과활동 2,620 2,620 0

1.교육운영비 2,620 2,620 0  

2.학교스포츠클럽운영지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.초등생존수영운영(군청지원) 994 994 0

1.교육운영비 994 994 0  

4.초등수영교육운영(교육청지원) 994 0 994

1.교육운영비 994 0 994(성립전)차량임차비  375,000원×2회= 750,000

(성립전)시설이용비  62,500원×2회= 125,000

(성립전)기타운영비  119,000원×1회= 119,000

4.외국어교과활동 6,300 5,300 1,000

1.원어민보조교사운영 5,000 5,000 0

1.기간제직원인건비 5,000 5,000 0  

2.외국어교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.영어교육격차해소프로젝트운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)교재구입비  350,000원×2회= 700,000

(성립전)학습준비물구입비  150,000원×2

회=
300,000

5.특수교육교과활동 4,619 4,619 0

1.특수교육교과활동 4,619 4,619 0

1.교육운영비 4,619 4,619 0  

6.유치원교과활동 37,530 26,280 11,250

1.유치원운영 34,530 23,280 11,250
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1.무기계약직원인건비 22,730 11,480 11,250
(성립전)종일반보조원인건비  1,250,000원

×9월=
11,250,000

2.일반수용비 800 800 0  

3.전기요금 1,000 1,000 0  

4.교육운영비 6,000 6,000 0  

5.무기계약직원법정부

담금
1,000 1,000 0  

6.시설비 2,000 2,000 0  

7.도서구입비 1,000 1,000 0  

2.유치원교육과정운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.문화예술교육과정운영(군청지원) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.창의적 체험활동 14,323 9,510 4,813

1.자율활동 2,300 2,300 0

1.학생회활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.햇살제운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.현장체험학습활동 7,623 2,810 4,813

1.체험학습비지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.체험학습버스지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.물별숲문화예술버스운영(군청지원)1,620 810 810

1.교육운영비 1,620 810 810
(성립전)물별숲문화예술버스운영  405,000

원×2회=
810,000

4.숙박형주제별체험학습(수학여행)운영(수)3,538 0 3,538

1.교육운영비 3,538 0 3,538(성립전)숙식비  88,000원×31명= 2,728,000

(성립전)입장료  8,600원×31명= 267,000

(성립전)레크리에이션비  14,500원×31명= 450,000
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(성립전)약품및예비비  3,000원×31명= 93,000

5.수학여행방문단체보조금(경주시) 465 0 465

1.교육운영비 465 0 465
(성립전)수학여행방문단체보조금(경주시) 

 15,000원×31명=
465,000

3.동아리활동 4,400 4,400 0

1.동아리활동운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

2.문화예술교육활성화(예술동아리운영)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.선택적 교육활동 124,845 109,793 15,052

1.방과후학교 운영 71,896 59,244 12,652

1.방과후학교운영 50,014 50,014 0

1.유치원방과후과정운영(군청지원) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.오케스트라운영(군청지원) 7,000 7,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.방과후학교과정지원(군청지원) 18,000 18,000 0

1.운영수당 16,000 16,000 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.농산어촌방과후학교운영(교육청지원)2,014 2,014 0

1.교육운영비 2,014 2,014 0  

5.연극동아리운영(군청지원) 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,600 6,600 0  

2.교육운영비 1,400 1,400 0  

6.학교예술교육활성화(학생오케스트라운영)10,000 10,000 0

1.운영수당 9,000 9,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.학교예술교육활성화(예술공감터운영)3,000 3,000 0
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1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.돌봄교실운영 21,882 9,230 12,652

1.돌봄교실운영 21,882 9,230 12,652

1.무기계약직원인건비 11,201 4,976 6,225(성립전)인건비  1,245,000원×5회= 6,225,000

2.교육운영비 8,979 3,230 5,749
(성립전)프로그램운영비  1,007,250원×4

회=
4,029,000

(성립전)기타운영비  350,000원×2회= 700,000

(성립전)간식비(수)  28,500원×20명= 570,000

(성립전)간식비(수)  22,500원×20명= 450,000

3.무기계약직원법정부

담금
1,702 1,024 678(성립전)법정부담금  226,000원×3회= 678,000

2.독서활동 12,554 12,154 400

1.독서활동운영 12,554 12,154 400

1.도서관운영 12,154 12,154 0

1.교육운영비 4,539 4,539 0  

2.도서구입비 7,615 7,615 0  

2.방학중도서관프로그램운영 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400(성립전)독서캠프운영  400,000원×1회= 400,000

3.기타 선택적 교육활동 40,395 38,395 2,000

1.창의교육운영 12,625 12,625 0

1.창의적교육과정운영(군청지원) 9,625 9,625 0

1.교육운영비 9,625 9,625 0  

2.문화예술교육과정운영(군청지원) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.기타선택적교육운영 27,770 25,770 2,000

1.성장배려학년제확산지원비 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.혁신공감학교운영 8,000 8,000 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.운영수당 525 525 0  
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3.교육운영비 6,755 6,755 0  

3.문화예술교육활성화(학교축제지원)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.마을연계교육과정운영(군청지원) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

5.다문화감수성교육운영 520 520 0

1.운영수당 520 520 0  

6.책으로세상을바꾸는독서프로그램운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

7.기초학력보장프로그램운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,800 2,800 0  

2.교육운영비 200 200 0  

8.학교로찾아가는상담프로그램운영 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

9.마을이주도하는방과후학교운영(유)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

10.가평사랑인성학교운영 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0  

11.GLOBE프로그램운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000(성립전)운영물품구입비  775,000원×2회= 1,550,000

(성립전)간식비  40,000원×4회= 160,000

(성립전)기타운영비  145,000원×2회= 290,000

5.교육활동 지원 54,508 54,508 0

1.교무업무 운영 29,000 29,000 0

1.교무학사운영 29,000 29,000 0

1.행정실무사운영 26,000 26,000 0

1.무기계약직원인건비 23,360 23,360 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  
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2.교육과정평가 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.입학식및졸업식운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.교육활동홍보 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.생활지도운영 6,500 6,500 0

1.학생생활상담지도 300 300 0

1.생활지도운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학교폭력예방 5,500 5,500 0

1.학교폭력예방 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학생보호인력운영 5,200 5,200 0

1.기간제직원인건비 5,200 5,200 0  

3.학생안전교육 700 700 0

1.학생안전교육 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 13,450 13,450 0

1.정보화실운영 13,450 13,450 0

1.정보화실운영 12,950 12,950 0

1.일반수용비 7,950 7,950 0  

2.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.방송실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.교육여건 개선 5,558 5,558 0

1.교육환경개선 5,558 5,558 0

1.교육환경개선 4,600 4,600 0
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1.일반수용비 4,600 4,600 0  

2.3종시설물전기안전점검 958 958 0

1.일반수용비 958 958 0  

6.학교 일반운영 136,489 131,739 4,750

1.학교기관 운영 36,840 35,840 1,000

1.부서기본운영 36,840 35,840 1,000

1.교장실운영 9,980 9,980 0

1.일반업무추진비 6,980 6,980 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.행정실운영 25,860 25,860 0

1.일반수용비 4,900 4,900 0  

2.여비 18,000 18,000 0  

3.교직원복지비 960 960 0  

4.비품구입비 2,000 2,000 0  

3.교무실운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000교무실운영비  100,000원×10회= 1,000,000

2.시설 장비 유지 96,249 93,899 2,350

1.학교시설장비유지 96,249 93,899 2,350

1.공공요금및제세공과금 30,628 30,628 0

1.전기요금 18,000 18,000 0  

2.상하수도료 2,040 2,040 0  

3.기타공공요금 10,588 10,588 0  

2.시설관리용역 28,196 28,196 0

1.기간제직원인건비 19,124 19,124 0  

2.일반수용비 8,148 8,148 0  

3.기간제직원법정부담

금
924 924 0  

3.시설일반관리 35,925 33,575 2,350

1.일반수용비 35,925 31,575 4,350학교시설소규모수선비  5,350,000원×1회= 5,350,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

학교시설관리용품구입  -1,000,000원×1회

=
-1,000,000

2.비품구입비 0 2,000 -2,000시설비품구입  -2,000,000원×1회= -2,000,000

4.공동사택운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

3.학교운영 협력 3,400 2,000 1,400

1.학부모협력 3,400 2,000 1,400

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학부모학교참여활성화공모사업운영 1,400 0 1,400

1.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전)학교교육모니터링운영비  520,000

원×1회=
520,000

(성립전)학부모교육운영비  360,000원×1

회=
360,000

(성립전)학부모자원봉사운영비  520,000원

×1회=
520,000

7.학교시설 확충 206,516 66,830 139,686

1.시설확충 및 개선 206,516 66,830 139,686

1.시설확충및개선 206,516 66,830 139,686

1.학교환경개선협력사업(대응지원사업)66,830 66,830 0

1.시설비 66,830 0 66,830옥상방수  66,830,000원×1회= 66,830,000

2.시설적립금 0 66,830 -66,830본관동옥상방수  -66,830,000원×1회= -66,830,000

2.소규모교육환경개선사업 70,252 0 70,252

1.시설비 70,252 0 70,252
(성립전)옥상안전난간설치  14,190,000원

×1회=
14,190,000

(성립전)급식실석면철거  21,172,000원×1

회=
21,172,000

(성립전)급식실LED조명교체  12,990,000원

×1회=
12,990,000

(성립전)급식실천장형냉난방기설치  

21,900,000원×1회=
21,900,000

3.학교환경개선사업(군청지원) 28,642 0 28,642

1.시설비 28,642 0 28,642
(성립전)본관동옥상방수  28,642,000원×1

회=
28,642,000

4.급식기구및시설확충 10,692 0 10,692

1.시설비 10,692 0 10,692
(성립전)이동식스툴테이블구입  

10,692,000원×1회=
10,692,000

5.교육환경개선사업(LED조명교체사업)30,100 0 30,100
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1.시설비 30,100 0 30,100(성립전)LED조명교체  30,100,000원×1회= 30,100,000

8.학교 재무활동 9,845 9,845 0

1.반환금 9,845 9,845 0

1.반환금 9,845 9,845 0

1.보조금반환금 9,845 9,845 0

1.반환금 9,845 9,845 0  

세출합계 802,978593,255209,723
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